FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: Q@_/ D2 IO

| TE DHENAT PERSONALE

A. Glenealitetet aktuale

EMER KLobidrg
MBIEMER : 2RURT

ATESI D B0 p eI
AMESI Nadizne A
DATELINDJE o). o3, 1984(
VENDLINDJE Kure<
VENDBANIM TARANE ,
NR. ID 165300064 V

B. Gjenealitete t6 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga {8 dhénat e gjeneralitefit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tistér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secllin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g8 jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kesaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER M Lobpan
MBIEMER 2 MURT
AMESI MafiTvom
DATELINDJE 04 g2 . 18956
.VENDEIN_UJE" 5 B4 o ‘k\i‘k-jé\r S B
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Uné&, i‘e nénshkruar /a KloDipiva,  2RulT : . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

é) Ky Formular pérbén dokument zyrtar & i drejtohet njé organi shtetéror dhe i |

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té& Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, bmnda-

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjlthshme

g) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér vériﬁkimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave 18 pavérteta, t& paplota, dhe & pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t§ kryhet né pérputhje me legjislacionin nd fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteia, t€ paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t dhénave t& pasqgyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM | KETEJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMUL AR

kLo D\MJ 0 23upT @%
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gfvaésor t8 formés s& preré nga njé éutoritei
glyaésor shygiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

sé Qreré? (Vendos X pérbri ,gérgygzesz
PO [ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhime:

LoDV 2RI /{) )

(emér, mbiem&r, nénshkrinm}
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. vepre anale" (Vendos X pérbri p muggesz '

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni té- dhénat e méposhime:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hgjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat € mé&poshtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéher8 masé shirénguese e sigurisé personale, né fuel
ose jo? (Vendos X pérbri pérgijigies) :

PO : JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Todwve 2wy /)

(eméEr, mbiemr, ménshkrim)
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me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo >

| Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A 8shté marré ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?
var ekskluzivisht.pér shkelien e rregullave t& emigracionit g&

(Me périashtim t& rastit kur ieni déb
kané t& héiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né nié territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
o [ 1 o [X]

Roowr - ZWdET

ernér, mbiemér, nénshkirin)
5



8. A kenli jetuar ndonjéher Jashts territorit t8 Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé sé 1
muaf? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o <] v [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

PR 03,920 L
GCREGCY  |dokwmenbtsse 102, 201L

Duke gené i vetadijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve 1€ pavérteta, t& paplota apo 1]
nasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave 18 pasdyruara né kéié Formular.

KLoDavra  2pu ey @ﬁ)

emér, mbiemér, nénshknm

Shénim: Né& rast referimi 1& akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé & cakiuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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. pér deputet/kryetar bashiie/mistar n¢ kishillin e bashlisé
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